

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem
10:00	Türkiye	Sektörel Enflasyon Beklentileri	Aralık
Hong Kong, Avrupa ve İngiltere Piyasaları Resmi Tatil Nedeniyle Kapalı Olacak			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Yurt dışında birçok piyasa bugün Noel tatili nedeniyle kapalı kalmaya devam ederken, bu sabah işlem gören Japonya endeksleri pozitif, Çin endeksleri ise negatif seyreliyor. Dün kapalı olan ABD piyasaları bugün açılırken, ABD vadelilerinde yataya yakın satıcılar seyrirler izliyoruz. Hong Kong ve Avrupa piyasaları ise haftanın son işlem gününde de kapalı olacak.

Tatil nedeniyle yurt dışında gündem oldukça sakin seyreliyor. Dolar endeksi 97,9 civarında seyrini korurken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,14'e gelmiş bulunuyor. EURUSD ise 1,1784 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün de yurt dışı gündeminin veri ve haber akışı açısından sakin olması bekleniyor.

Yurt içinde aralık ayına ilişkin öncü göstergeler reel kesimde ılımlı seyrin sürdüğüne işaret etti. Reel Kesim Güven Endeksi manşette 100,8 ile yatay kalırken, mevsimsellikten arındırılmış endekste görülen artış güvenin sınırlı da olsa güçlendiğini gösterdi. Benzer şekilde imalat sanayi kapasite kullanım oranı da manşette değişmezken, arındırılmış verideki hafif yükseliş olumlu sinyal verdi. Dün açıklanan haftalık verilere göre Merkez Bankası rezervlerinde artış eğilimi sürdü. 19 Aralık haftasında toplam rezervler 192,3 milyar dolara yükselirken, net uluslararası rezervler de 80,4 milyar dolara çıktı. Borsa tarafında ise dün BIST100 endeksi %0,03'lük hafif bir düşüşle 11.336 seviyesinden kapandı. Yurtdışı tatili nedeniyle endekste işlem hacmi 62,5 milyar TL ile düşük gerçekleşti. Bu sabah dolar/TL 42,87 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 205 düzeyinde bulunuyor. Bugün açıklanacak aralık ayı sektörel enflasyon beklentileri Merkez Bankası açısından önem taşıması nedeniyle yakından izlenecek.

Kıymetli metallerde güçlü seyrin sürerken ons altın bu sabah 4.531\$ ile yeni bir rekor kaydetmesi ardından 4.510\$ civarında seyreliyor. 75\$'ı aşarak rekor yenileyen ons gümüş ise 74,68\$ seviyelerinde işlem görüyor. Brent petrol fiyatı 62,3\$ ile yatay seyrini sürdürürken, kripto varlıklarda da yukarı yönlü hareket izliyoruz. Bitcoin bu sabah 89.000\$ civarına yükselmiş bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1799–1,1847 aşağı yönde 1,1759–1,1714 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3557–1,3726, aşağı yönde 1,3460–1,3388 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.550\$–4.632\$, aşağı yönde 4.453\$–4.313\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 75,80\$–78,53\$, aşağı yönde 71,06\$–68,71\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.527\$–2.772\$, aşağı yönde 2.217\$–2.098\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.876€–3.963€, aşağı yönde 3.748€–3.683€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 67,47€–72,39€, aşağı yönde 60,40€–58,47€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,0000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,9968 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.470–11.540, aşağı yönde 11.207–11.015 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağdilcu.dag@fibabanka.com.tr**Verde Zeyn Sakallı**verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Reel Kesim Güven Endeksi aralık ayında, bir önceki aya göre değişmeyerek 100,8 seviyesinde kaldı. Mevsimsellikten arındırılmış RKG ise 0,5 puan artışla 103,7 seviyesinde gerçekleşti.
- İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı aralık ayında bir önceki aya göre değişmeyerek %74,4 seviyesinde gerçekleşti. Mevsimsellikten arındırılmış KKO bir önceki aya göre 0,1 puan artarak %74,2 seviyesinde gerçekleşti.
- BDDK verilerine göre 19 Aralık ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %43,92 artış gösterdi. (Önceki hafta: %43,59)
- BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 19 Aralık haftasında bir önceki haftaya göre 3,3 milyar TL azalış ile 8,3 milyar TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 0,2 milyar \$)
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 19 Aralık ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 354,5 milyon dolar giriş yaparken, DİBS'e ise net 1,5 milyar dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 202,8 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 0,1 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 19 Aralık haftasında toplam net giriş 1,8 milyar dolar oldu.
- TCMB verilerine göre 19 Aralık haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 329 milyon dolar artarak 138,2 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 468,3 milyon dolar artarak 77,1 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 797,7 milyon dolar artarak 215,3 milyar dolar oldu.
- Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 19 Aralık ile biten haftada 1,5 milyar dolar artarak 192,3 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 749,3 milyon dolar artarak 112,9 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 758,6 milyon dolar artarak 79,4 milyar dolara yükseldi.
- TCMB haftalık verilerine göre 19 Aralık haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 12 Aralık haftasına kıyasla %6,7 artarak 533,7 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %56,7 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %61,1 seviyesine geriledi.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 21 Aralık itibarıyla yıllık bazda %0,4 arttı. (Önceki hafta: %2,3 artış)
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, dijital dönüşüm ve yapay zekanın, kalkınma stratejisinin merkezinde yer aldığını belirterek, hedeflerinin yapay zekayı Türkiye Yüzyılı'nın ana kaldıraçlarından biri haline getirmek olduğunu söyledi.
- Türkiye ile Hong Kong arasında gelir üzerinden alınan vergilerde çifte vergilendirmeyi önlemeye ve vergi kaçakçılığıyla mücadeleyi amaçlayan anlaşma, Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. (Kanuna ulaşmak için [tıklayınız](#).)
- 2026 asgari ücret kararına ilişkin tebliğ Resmî Gazete'de yayımlandı. Tebliğe göre, günlük brüt asgari ücret bin 100 lira olarak belirlenirken, işverene verilen aylık asgari ücret desteği bin 270 lira oldu. (Tebliğe ulaşmak için [tıklayınız](#).)
- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Türkiye'nin 2026 yılı enerji vizyonunu açıkladı. Bayraktar, Akkuyu Santrali'nin ilk reaktörünün devreye alınmasından Karadeniz gazında üretimin iki katına çıkarılmasına, enerji desteklerinden maden stratejilerine kadar birçok konu başlığına değindi.

Asya

- Japonya Başbakanı Sanae Takaichi'nin kabinesi, önümüzdeki mali yıl için 785 milyar dolarlık rekor bir bütçeyi onayladı. Bütçe, aktif maliye politikası ile borçların kontrolden çıkması endişeleri arasında denge kurmayı hedefliyor ve yeni tahvil ihracını sınırlamayı amaçlıyor. Yeni devlet tahvil ihracı yalnızca sınırlı bir artışla 28,6 trilyon yenden 29,6 trilyon yene çıkacak. Borca bağımlılık oranı %24,2'ye gerileyerek 1998'den bu yana en düşük seviyeye inecek.
- Japonya Maliye Bakanı Katayama, gelecek mali yıl için özel amaçlı vergi düzenlemeleri konusunda kamuoyunun görüşlerinin alınacağını açıkladı. Bakan, gelecek mali yıl için bütçenin genişlediğini ancak nominal GSYH ile karşılaştırıldığında bütçe büyüklüğünün son üç yıldır değişmediğini vurguladı.
- Japonya'nın başkenti Tokyo'da çekirdek tüketici enflasyonu, gıda fiyatlarındaki baskının azalmasıyla aralık ayında yavaşladı. Taze gıda fiyatları hariç çekirdek TÜFE, aralık ayında yıllık bazda %2,3 artarak piyasa beklentisi olan %2,5'in altında kaldı ve Kasım ayındaki %2,8 seviyesinden geriledi. Taze gıda ve enerji fiyatları hariç çekirdek endeksi ise aralık ayında yıllık bazda %2,6 artarak kasım ayındaki %2,8 seviyesinin altına indi.
- Çin, 2026-2030 döneminde ham çelik üretimini düzenlemeye devam edeceğini ve yasa dışı yeni kapasite eklenmesini yasaklayacağını duyurdu.
- Çin Merkez Bankası (PBOC), 26 Aralık 2025 tarihinde yuanın dolar karşısındaki orta nokta kurunu 7,0358 olarak belirledi. Bu seviye, bir önceki kapanış olan 7,0058'e kıyasla daha zayıf bir orta nokta olurken, aynı zamanda 30 Eylül 2024'ten bu yana belirlenen en güçlü orta nokta seviyesi olarak kayda geçti. Çin'in büyük devlet bankalarının onshore spot piyasada aktif şekilde dolar satın aldığı belirtildi. İşlemlerin, yuanın psikolojik açıdan önemli olan dolar başına 7 seviyesinin hemen altında seyrettiği bir dönemde gerçekleştiği ifade edildi.
- Goldman Sachs Research ekonomisti Xinquan Chen Çin Merkez Bankası'nın (PBOC), önümüzdeki aylarda para politikasında gevşeme olasılığına işaret etti.
- Nomura analistlerinin yayımladığı araştırma notuna göre, Çin ile Avrupa Birliği arasındaki ticaret geriliminin giderek tırmandığına dikkat çekildi. Özellikle elektrikli araçlar ve güneş panelleri gibi ileri teknoloji ve yeşil sektörlerdeki yeni ihracat dalgasının AB pazarında önemli etkiler yaratabileceği belirtildi.

Dünyadan

- Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, ABD ile Ukrayna krizinin çözümüne yönelik yürütülen müzakerelerin yavaş ilerlediğini ancak süreçte ilerleme kaydedildiğini söyledi.
- İsrail ordusu, Lübnan'da düzenlenen bir saldırıda İran Devrim Muhafızları Ordusu'na bağlı Kudüs Gücü'nün bir üyesini öldürdüğünü açıkladı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.